

Pełne treści zgód Horyzonty w Farmacji

Wyrażam zgodę na używanie przez Neo-Vinci sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (telefon, tablet, laptop, komputer itp.) i automatycznych systemów wywołujących w celach marketingowych sponsorów Konferencji, tj. na przesyłanie informacji marketingowych (informacji handlowych) drogą elektroniczną w formie wiadomości e-mail na podany przeze mnie adres poczty elektronicznej.

Wyrażam zgodę na używanie przez Neo-Vinci sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (telefon, tablet, laptop, komputer itp.) i automatycznych systemów wywołujących w celach marketingowych Neo-Vinci tj. na przesyłanie informacji marketingowych (informacji handlowych) drogą elektroniczną w formie wiadomości e-mail na podany przeze mnie adres poczty elektronicznej.

Wyrażam zgodę na używanie przez Neo-Vinci sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (telefon, tablet, laptop, komputer itp.) i automatycznych systemów wywołujących w celach marketingowych partnerów Neo-Vinci sp. z o.o., tj. osób, na rzecz których Neo-Vinci sp. z o.o. świadczy usługi marketingowe, tj. na przesyłanie informacji marketingowych (informacji handlowych) drogą elektroniczną w formie wiadomości e-mail na podany przeze mnie adres poczty elektronicznej.

Poprzez korzystanie z Portalu bez zmian ustawień przeglądarki internetowej, wyrażasz zgodę na zapisywanie plików typu cookie itp. na urządzeniu końcowym, którego korzystasz (np. na komputerze, laptopie, tablecie, telefonie) oraz na wykorzystywanie przez Neo-Vinci sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z pozyskanych za ich pomocą danych, takich jak adres IP, typ i wersja przeglądarki internetowej, witryna internetowa, z której nastąpiło przekierowanie do strony, przeglądane podstrony, kraj, z którego następuje korzystanie z tej strony www.

Powyższe informacje są wykorzystywane w celu monitorowania wydajności strony oraz do celów prowadzenia działalności gospodarczej, w tym w celach marketingowych.

Ustawienia w zakresie cookies możesz zawsze zmienić w ustawieniach przeglądarki internetowej, z której korzystasz.

Więcej informacji na temat plików cookies znajdziesz w Polityce prywatności

Powyższej zgody nie wymaga przechowywanie lub uzyskanie dostępu do plików cookie w celu dostarczenia usługi świadczonej drogą elektroniczną żądanej przez użytkownika, tj. dokonania rejestracji na Konferencję, uczestnictwa w Konferencji online i korzystania z Portalu.”